Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от О f, //, d,оJЭ Mg /Jt -Р}

О проведении открытого аукциона на
право размещения неGтационарных торговых
объектов на территории городского округа
flолгопрудный Московской областп в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131_Ф3 <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 28.12.2009 Ns 381-Ф3 кОб основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации>,
постановлением администрации городского округа .Щолгопрудный от 22,07,2021
Ns 477-ПАlн кО размещении, эксплуатации и проведении открытого аукциона на
право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского
округа flолгопрудный Московской области>, постановлением администрации
города ,Щолгопрудного от 07 .12.2018 Ns 718-ПА (Об утверщдении схемы
ра3мещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа
!олгопрудный на 2019-2023 годы), на основании Устава городского округа
!олгопрудный Московской области

1, Провести открытый аукцион на право размещения нестационарных
торговых объектов на территории городского округа flолгопрудный Московской
области по следуюшим адресам:

Мресные ориентиры нестационарного
торгового объекга

Вид нестационарного
торгового объекга

Специализация
нестационарного

торгового объекга

г,!олгопрудный, Лихачевское шоссе, у д.6 елочный базар
натуральные хвойные
деревья (ели, сосны)

г, Долгопрудный, проспект Пацаева, у д12 елочный базар
натуральные хвойные
деревья (ели, сосны)

г. flолгопрудный, Лихачевский проспект, у
д.64 елочный базар

натуральные хвойные
деревья (ели, сосны)

г. flолгопрудный. ул. Спортивная,
напротив д.6 елочный базар

натуральные хвойные
деревья (ели, сосны)

()14497
2, Отделу развития предпринимательства и потребительского рынка

Документ создан в электронной форме. № 128-ра от 07.11.2023. Исполнитель: Трушкова Е.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.11.2023 15:35

администрации городского округа flолгопрудный (Мартынюк Е.Я.):
1) подготовить извещение о проведении аукциона на право размещения

нестационарных торговых объектов в срок до 07 ноября 2023 года;
2) разместить извещение на официальном сайте администрации

городского округа !олгопрудный и на Едином
московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего расп
Грищину Л.М. - заместителя главы админ

Глава городского округа

портале торгов

Трушкова Е.В.
Тел (495)408-05-18

Разослано: в дело -1; Гришина
документооборота), Афанасьева
документооборота); Герасимова
документооборота).

возложить

В.ю. Юдин

Л.М. 1(по межведомственной системе электронного
Г.В.-,1(по межведомственной системе электронного
И.И.-1(по межведомственной системе электронного

Документ создан в электронной форме. № 128-ра от 07.11.2023. Исполнитель: Трушкова Е.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.11.2023 15:35

	1
	2